
HIPOCAT 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 27.748,87 4.370.433,50  4.342.684,63 75  3,20  2,98  3,07 7  1,62  3,00 3,21 75  52,763 53,473Andalucía / Andalucia

 858,14 1.173.395,88  1.172.537,74 23  0,98  0,80  0,88 2  0,05  0,81 0,99 23  70,436 70,458Aragón / Aragon

 0,00 55.215,79  55.215,79 1  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 1  29,420 29,420Asturias / Asturias

 1.177,65 848.936,27  847.758,62 15  0,64  0,58  0,44 1  0,07  0,59 0,64 15  54,243 54,298Canarias / Canary Islands

 0,00 45.568,14  45.568,14 2  0,09  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,09 2  18,665 18,665Cantabria / Cantabria

 20.934,04 2.367.746,63  2.346.812,59 44  1,88  1,62  3,07 7  1,22  1,62 1,84 43  61,879 61,648Castilla y León / Castilla-Leon

 4.989,78 1.416.795,97  1.411.806,19 30  1,28  0,97  2,63 6  0,29  0,98 1,29 30  59,888 60,082Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.151.142,30 103.191.121,66  102.039.979,36 1.552  66,18  70,47  60,09 137  67,10  70,51 66,27 1.546  52,770 53,211Cataluña / Catalonia

 253.188,22 11.318.352,50  11.065.164,28 247  10,53  7,73  13,16 30  14,76  7,65 10,46 244  57,293 57,903Comunidad Valenciana / Valencia

 767,87 738.632,62  737.864,75 19  0,81  0,50  0,88 2  0,04  0,51 0,81 19  39,151 39,156Extremadura / Extremadura

 84.567,98 969.796,09  885.228,11 23  0,98  0,66  1,32 3  4,93  0,61 0,94 22  44,457 44,435Galicia / Galicia

 671,83 721.887,29  721.215,46 11  0,47  0,49  0,88 2  0,04  0,50 0,47 11  45,738 45,742Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 186.411,98  186.411,98 4  0,17  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,17 4  48,737 48,737La Rioja / La Rioja

 17.046,30 15.260.184,34  15.243.138,04 227  9,68  10,42  8,77 20  0,99  10,53 9,73 227  56,570 56,621Madrid / Madrid

 152.417,45 2.603.198,09  2.450.780,64 59  2,52  1,78  4,82 11  8,88  1,69 2,49 58  48,068 56,282Murcia / Murcia

 0,00 905.565,09  905.565,09 10  0,43  0,62  0,00 0  0,00  0,63 0,43 10  78,102 78,102Navarra / Navarra

 0,00 267.362,72  267.362,72 3  0,13  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,13 3  57,878 57,878País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 146.440.604,56 2.345

 525.998,25
 100,71

 62.448,02

 1.715.510,43 228

 7.524,17
 16,14

 345.617,39

 144.725.094,13 2.333

 62.033,90
 100,71

 522.894,70

 53,793 54,310
 38,290 38,724
 0,000 0,031

 216,118 217,444

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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